Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 011/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 CONTRATAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI COMPLETA, INCLUINDO MOTORISTA E
ENFERMEIRO KM 20.000 10,50 210.000,00

02 CONTRATAÇÃO DE AMBULÂNCIA BÁSICA COM OXIGÊNIO, INCLUINDO MOTORISTA
E TÉCNICO DE ENFERMAGEM KM 20.000 14,90 298.000,00

Total >> 508.000,00

Abertura das Propostas: 31/03/2022, às 10:00hs - Homologação: 31/03/2022 - Previsão Publicação: 01/04/2022
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI COMPLETA E AMBULÂNCIA BÁSICA - SRP

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

 - Prazo de Vigência da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2901/2021 de 27/09/2021

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

40.351.561/0001-50    -    IE:     -    Tel:
AV. SENHOR DOS PASSOS Nº 273, CENTRO, CARMO - RJ

 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O item 01 será utilizado em situações de transferência inter hospitalar de pacientes graves e o item 02 em transferências de pacientes
clinicamente estáveis para realização de exames e consultas.
 - A contratação será por sistema de registro de preços pelo período de 01 ano, sendo o(s) vencedor(es) o(s) que apresentar(em) o menor preço
por quilometragem, passando a contar a partir do Hospital municipal Dr. João Pereira Martins.

 - A sede da(s) empresa(s) contratada(s) não poderá(ao) ter mais de 80 Km de distância do Hospital municipal Dr. João Pereira Martins (Rua
Carlos Alberto Pinheiro de Moura nº 60, centro, Sumidouro-RJ).
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 029/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro;

M J WERMELINGER FERRAZ ME

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000